CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

1Z
~~

t~
Z~

~]
~~

~ Fader Legisiativo Munlclpa;
Santa Rita dc' P&no-MS

PROTQCfLO GERAL

~1

L x

REQUERIMENTO

INDICAÇÃO

MOÇÃO

N°

AUTORES: Tereza deJus da Silva Souza

INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com mensagem e cópia
ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de "viabilizar a construção de um
banheiro feminino e um banheiro masculino exclusiva para os funcionários da Escola Municipal
Raimundo Candido de Araújo.

Sala das Sessões, Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 30 de novembro de 2.023.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação, se faz necessária, uma vez que, os funcionários da Escola Municipal Raimundo
Candido de Araújo, atualmente utilizam os banheiros de uso específicos dos alunos. Sendo assim, por falta

de privacidade, e para uma maior comodidade, foi averiguado a necessidade de construir banheiros

exclusivos para os funcionários.

Na certeza de contar com a vossa colaboração, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Tereza de J
erra

va Souza